О внесении изменений и дополнения в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 1998 г. N 185.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 21 сентября 1999 г. N 1433
~P991433
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 20 октября 1997 г.
№ 1449 "О Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан": P971449_
      в приложении к указанному постановлению:
      дополнить строкой следующего содержания:
      " О т д е л  п о  с в я з я м  с  С Н Г " ;
      по строке "Всего 250" цифру "250" заменить цифрой "262";
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 1997 г.
№ 1551 "Вопросы реализации Указа Президента Республики КазахстанP971551_
о т  1 0  о к т я б р я  1 9 9 7  г .  №  3 6 5 5 " :
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      по строке "Агентство по стратегическому планированию и реформам" цифру
" 5 0 3 "  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 4 7 8 " ;
      По строке "Министерство энергетики, индустрии и торговли" цифру "235"
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 2 4 8 " .
      2. Агентству по стратегическому планированию и реформам совместно с
Министерством энергетики, индустрии и торговли, Министерством юстиции
Республики Казахстан в месячный срок внести проект решения о приведении в
соответствие с настоящим постановлением ранее принятых актов Правительства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан